

		KARTA OCENY zgodności operacji z LSR		Karta Oceny nr 1	
				Wersja 3	
				Strona 1 z 2	
pieczęć LGD					
NUMER WNIOSKU:		IMIĘ i NAZWISKO lub NAZWA WNIOSKODAWCY:			
NAZWA / TYTUŁ WNIOSKOWANEJ OPERACJI:					
DZIAŁANIE PROW 2007-2013 W RAMACH WDRAŻANIA LSR		<ol style="list-style-type: none"> 1. Różnicowanie w kierunku działalności nierolniczej 2. Tworzenie i rozwój mikroprzedsiębiorstw 3. Odnowa i rozwój wsi 4. Małe projekty 			
1. Czy realizacja operacji przyczyni się do osiągnięcia celów ogólnych LSR wynikających z analizy SWOT?					
CEL				TAK	NIE
Celu A: <i>Optymalne zagospodarowanie zasobów społecznych, środowiska naturalnego i upowszechnianie dziedzictwa kulturowego, zgodne z zasadami zrównoważonego rozwoju.</i>					
Celu B: <i>Sprzyjające warunki dla innowacji, przedsiębiorczości i tworzenia miejsc pracy oraz przygotowanie mieszkańców, w tym młodzieży, do pracy, zgodnie z wymogami rynku.</i>					
Celu C: <i>Zintegrowana i innowacyjna oferta turystyczna jako ważny element lokalnej kultury i gospodarki.</i>					
Celu D: <i>Aktywna, innowacyjna i zintegrowana społeczność, ze szczególnym uwzględnieniem dzieci i młodzieży oraz osób starszych i osób potrzebujących wsparcia.</i>					
2. Czy realizacja operacji przyczyni się do osiągnięcia celów szczegółowych LSR?					
CEL				TAK	NIE
Celu A1: <i>Spójna koncepcja wykorzystania walorów naturalnych i kulturowych jest wdrażana i wspólnie monitorowana.</i>					
Celu A2: <i>Wzrost świadomości ekologicznej i promowanie zrównoważonego rozwoju.</i>					
Celu A3: <i>Ożywienie wsi jest systematycznym i zintegrowanym procesem opartym na partnerskim planowaniu i współrealizacji.</i>					
Celu B4: <i>System wsparcia na rzecz przedsiębiorczości i pracy działa w każdej gminie i jest powiązany z regionalnym systemem</i>					
Celu B5: <i>Oferta rozwoju kapitału ludzkiego dostępna dla wszystkich.</i>					
Celu C6: <i>Zintegrowana promocja i zintegrowana oferta produktu turystycznego, spójna z ofertą dla całej Jury</i>					
Celu D7: <i>Lokalne środowiska są zintegrowane, troszczą się o młode pokolenie i starszych mieszkańców, uczestniczą w planowaniu, wdrażaniu i monitorowaniu partnerskich działań.</i>					

KARTA OCENY zgodności operacji z LSR		Karta Oceny nr 1	
		Wersja 3	
		Strona 2 z 2	
3. Czy operacja jest zgodna z <u>przedsięwzięciami</u> planowanymi w ramach LSR?			
CEL		TAK	NIE
<i>I: Skarby natury</i>			
<i>II: Zdrowo i z kulturą</i>			
<i>III: Przestrzenny ład</i>			
<i>IV: Zaradni mieszkańcy</i>			
<i>V: Przedsiębiorczość i gospodarka</i>			
<i>VI: Turystyczna frajda</i>			
<i>VII: Społeczne więzi</i>			
UZASADNIENIE NIEZGODNOŚCI OPERACJI :			
IMIĘ I NAZWISKO CZŁONKA RADY :			
Głosuję za uznaniem/nie uznaniem* operacji za zgodną z LSR (niepotrzebne skreślić)			
MIEJSCE:		DATA:	
PODPISY SEKRETARZY POSIEDZENIA RADY	1.		2.

INSTRUKCJA WYPEŁNIANIA KARTY:

Pola zaciemnione wypełnia biuro LGD przed rozpoczęciem procesu oceny

Pola białe wypełnia Członek Rady LGD biorący udział w ocenie zgodności

- a. Kartę należy wypełnić piórem lub długopisem
- b. W odniesieniu do każdego celu i przedsięwzięcia wyszczególnionego w punkcie 1,2 i 3 należy zaznaczyć odpowiedź „tak” lub „nie” przez postawienie znaku „x”. Operacja zostanie uznana za zgodną z LSR, jeżeli będzie zgodna, z: co najmniej jednym celem ogólnym, co najmniej jednym celem szczegółowym oraz co najmniej jednym przedsięwzięciem zapisanym, w LSR.
- c. Niewpisanie imienia, nazwiska, miejsca, daty i podpisu skutkuje nieważnością karty